

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr. 21378125 din 11.03.2025
	Obiectul de achiziției: <i>Materiale de construcție pentru 2025</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
44100000-1	Lot 1 Materiale de construcție									
1.1	Tencuială pe bază de ipsos cu aplicare mecanizată	sac	12	106.66	128.00	1280.00	1536.00			
1.2	Vopsea lavabilă hipoalergică de interior	gal	27	440.00	528.00	11880.00	14256.00			
1.3	Vopsea lavabilă hipoalergică de interior	gal	15	481.66	578.00	7225.00	8670.00			
1.4	Vopsea lavabilă hipoalergică de interior	gal	10	481.66	578.00	4816.66	5780.00			
1.5	Email alchidic lucios cu uscare rapidă	buc	3	120.00	144.00	360.00	432.00			

1.6	Email alchidic lucios cu uscare rapidă	buc	12	120.00	144.00	1440.00	1728.00			
1.7	Colțar aluminiu	buc	10	12.08	14.50	120.83	145.00			
1.9	Chit pentru rosturi cu lățimea 1 – 7 mm	sac	5	28.00	33.60	140.00	168.00			
1.10	Linoleum	m.p.	18,3	154.16	185.00	2821.25	3385.50			
1.11	Plintă pentru podea	buc	8	58.33	70.00	466.66	560.00			
1.12	Gips carton	buc	2	162.50	195.00	325.00	390.00			
	TOTAL Lotul 1					30875.00	37050.00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Grozavu Ecaterina

În calitate de: _Administrator Ofertantul: _BIG DISTRIBUTION SRL

Adresa: Mun Chisinau , Com Bacioi str

Independentei 114/1